S
T
O
K
S
E
A
L
S
T
O
K
S
E
A
L
®
Godkänd av:
VOC-fri
Svanen - Produkten är listad i portalen för byggprodukter som kan användas i
Svanenmärkta hus.
129538GR50 50 mm x 25 m
129538GR75 75 mm x 25 m
129538GR60BS Back slit: 60 mm x 25 m
129538GR195200L 120 ark / rulle: 195 mm x 200 mm
129538GR195200S 40 ark / rulle: 195 mm x 200 mm
STOKSEALSTOKSEAL
RISE Certifiering 1002
SC0960-17
Typgodkännande SC0960-17| 2017-06-30